Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 05 de Novembro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 310 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 039/2021, firmado em 05 de Novembro de 2021, entre o MUNICÍPIO DE

PIRACEMA e o médico ARTHUR ANDRADE BRUM, CRM/MG 87922, com o seguinte objeto: contratação de

prestação de serviços por prazo determinado de 01 (um) médico plantonista junto ao Município de

Piracema/MG, no valor de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais), com vigência do dia 05/11/2021 a 05/12/2021.

Publicado em 05/11/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

__________________________________________________________________________

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 082/2021 RELATIVO AO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 049/2021

7º TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 082/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA - CNPJ: 25.836.495/0001-14

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GENÊRO ALIMENTÍCIO E MERENDA

ESCOLAR para atendimento as necessidades das Secretarias Municipais de Piracema/MG, conforme características,

especificações e quantidades constantes do ANEXO I do Pregão nº 022/2021.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021

VALOR: REESTABELECER O REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO NO VALOR DO SEGUINTE ITEM:

ITEM 35 - Farinha de mandioca. Torrada, seca e fina de 1 kg - (Demanda amostra):

Ao preço do pacote de R$ 2,90 (DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS) para 3,96 (TRES REAIS E NOVENTA E

SEIS CENTAVOS).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS REFERENTES À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

Dotação Orçamentária:                                                                                             Fonte de Recurso:

02.02.10-04.122.0401.2008.3.3.90.30.00 - Ficha 40                                                  1.00.00

02.02.10-04.122.0402.2012.3.3.90.30.00 - Ficha 57                                                  1.00.00

02.03.20-06.181.0402.2010.3.3.90.30.00 - Ficha 127                                                1.00.00

02.03.20-06.182.0402.2009.3.3.90.30.00 - Ficha 134                                                1.00.00

02.03.30-04.123.0403.2079.3.3.90.30.00 - Ficha 144                                                1.00.00

02.04.10-02.062.0201.2121.3.3.90.30.00 - Ficha 167                                                1.00.00

02.06.10-12.306.1201.2023.3.3.90.30.00 - Ficha 185                                                1.00/1.44/1.47

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 05 de Novembro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 310 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

02.06.10-12.361.1203.2084.3.3.90.30.00 - Ficha 198                                                1.01.00

02.06.10-12.361.1203.2276.3.3.90.30.00 - Ficha 212                                                1.01.00

02.06.10-12.365.1203.2082.3.3.90.30.00 - Ficha 236                                                1.01.00

02.06.10-12.365.1203.2094.3.3.90.30.00 - Ficha 248                                                1.01.00

02.07.10-10.301.1003.2030.3.3.90.30.00 - Ficha 292                                                1.02.00

02.07.10-10.301.1003.2222.3.3.90.30.00 - Ficha 303                                                1.02.00

02.07.10-10.301.1003.2230.3.3.90.30.00 - Ficha 310                                                1.02.00

02.07.10-10.303.1004.2221.3.3.90.30.00 - Ficha 334                                                1.02.00

02.07.10-10.303.1004.2218.3.3.90.30.00 - Ficha 344                                                1.02.00

02.07.10-10.305.1005.2239.3.3.90.30.00 - Ficha 353                                                1.02.00

02.08.10-08.243.2721.2275.3.3.90.30.00 - Ficha 366                                                1.00.00

02.08.30-08.244.2719.2309.3.3.90.30.00 - Ficha 408                                                1.00.00

02.08.10-08.244.2722.2306.3.3.90.30.00 - Ficha 450                                               1.00.00

02.09.30-15.122.2601.2171.3.3.90.30.00 - Ficha 496                                               1.00.00

02.09.30-15.452.2601.2169.3.3.90.30.00 - Ficha 519                                               1.00.00

02.09.30-15.452.2601.2247.3.3.90.30.00 - Ficha 526                                               1.00.00

02.09.50-18.541.1801.2148.3.3.90.30.00 - Ficha 538                                               1.00.00

02.10.10-17.122.0402.2316.3.3.90.30.00 - Ficha 551                                               1.00.00

02.10.30-17.512.1701.2183.3.3.90.30.00 - Ficha 568                                               1.00.00

02.11.10-04.122.0402.2323.3.3.90.30.00 - Ficha 605                                               1.00.00

02.11.30-27.812.2701.2106.3.3.90.30.00 - Ficha 639                                               1.00.00

Publicado em 05/11/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

__________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

		2021-11-05T13:07:19-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643